
 

Il GIUDICE DI PACE DI LUCERA  

Avv. Gaetano Filograno 

 

Considerato che è  rimesso al prudente apprezzamento del Giudice la quantificazione e la 

tipologia dei procedimenti penali da celebrare in udienza, in misura compatibile con la perdurante 

esigenza di contenere la presenza delle persone  nell’aula di udienza , 

 

DISPONE 

la trattazione dei seguenti processi penali  alla già fissata udienza del 20/04/2022  secondo 

l’ordine e le fasce orarie che seguono e per gli incombenti già a suo tempo fissati: 

ore 09,30 – ore 10,10 

R.G.N.R.     880/19;  382/20;  1030/20;   

ore 10,10 – ore 10,50 

R.G.N.R.    1259/20;  426/21;  624/18;    

ore 10,50 – ore 11,20 

R.G.N.R.     283/20;  1600/18;   

ore 11,20 – ore 11,50 

R.G.N.R.     1089/18;  1374/17 

ore 11,50 – ore 12,20 

R.G.N.R.      147/20;  1473/18;   

 ore 12,20 – ore 12,50 

R.G.N.R.      1635/16;  635/17 

ore 12,50 – ore 13,20 

R.G.N.R.      1670/19;  362/20;   

ore 13,20 – 13,40 

R.G.N.R.      1439/14   

 

 

Sarà sentito non più di un solo teste  per ogni procedimento. 

Tutti i soggetti ammessi dovranno indossare la mascherina ed osservare rigorosamente le distanze 

interpersonali  

Si comunichi alle parti, al Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Foggia , alla Procura della 

Repubblica di Foggia e si proceda all’affissione del presente avviso all’esterno dell’Ufficio 

GdP di Lucera. 

 

Lucera, lì 12/04/2022 

                                                                                       Il Giudice di Pace 

                                                                                 Avv. Gaetano Filograno 


